Fakat onun Selçuklu eserlerinin
Türkyapısı olduğuna pek inanmadığı gö
rülür. Mesela İshaklı Kervansarayı'nı, Ak
şehir' de Taşmedrese'yi, Konya'da Has Bey
Darülhuffazı'nı Arap sanatına mal eder.
Ayrıca okuduğu kitabeler üzerinde de ye
teri kadar düşünmemiştir. Mesela Akşe
hir'deki 877 (1472-73) tarihli bir çeşme
kitabesinde Fatih Sultan Mehmed'in. Çe
lebi Mustafa'nın oğlu Sultan Murad'ın oğ
lu olduğunu teşhis ettiğini sanmıştır. Bu
konu 1939-1940 yıllarında büyük bir po
lemiğe yol açmış. kitabenin yanlış okun
duğu belirlenmişti.

HUBAB h. MÜNZİR

1

(__, x..Jf ..;,! ...,.,~, )

Ebu Ömer (Ebu Amr) el-Hubab
b. ei-Münzir b. el-Cemuh el-Ensarl

(ö. 20/641 [?])

Sahabi.
L _j

Hazrec kabilesinin Beni Selime koluna
mensup olduğu için Selemi nisbesiyle de
anılır. ResOl-i Ekrem'in vahiy katiplerin
den Münzir b.

Vasile el-Leysl'nin kendisinden
hadis rivayet ettiği Hubab b. Münzir'in
bazı şiirleri de vardır. Bey'atürrıdvan 'da

bulunan, Bedir'den sonraki gazvelere ka
tılan ve ResGl-i Ekrem'in muhafızlığını ya
pan Haşrem onun oğludur. H u bab b. M ün
zir Hz. Ömer'in hilafeti döneminde muh
temelen 20 (641) yılı civarında vefat etti.

HUBAŞE
(U~ )

197 (813) yılına kadar
Hicaz -Yemen kervan yolu üzerinde

kurulan bir panayır.
_j

Sözlükte "kazanmak. biriktirmek, ce
metmek" anlamına gelen habş kökün
den türetil en hubaşe kelimesi "aynı cins
ten olmayan insan topluluğu" demektir.
Panayıra çeşitli Arap kabilelerine mensup
kişilerin ticaret yapmak üzere toplan
ması sebebiyle bu ad verilmiş olmalıdır.